

Vredo Danmark ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 88 99 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Maarten Lerink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vredo Danmark ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 88 99 81
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Lerink Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med og reparation af landbrugs- og skovmaskiner og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.082 t.kr. mod 3.508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.351 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.358 t.kr, svarende til en egenfinansiering på 65,5 % af de samlede aktiver på 9.710 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.081.805	3.507.945
1 Personaleomkostninger	-3.085.025	-2.134.849
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-604.638	-323.775
Resultat før finansielle poster	4.392.142	1.049.321
Finansielle indtægter	1.673	16.361
2 Finansielle omkostninger	-115.152	-194.129
Resultat før skat	4.278.663	871.553
Skat af årets resultat	-927.789	-194.062
Årets resultat	3.350.874	677.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	670.000
Overføres til overført resultat	2.000.874	7.491
Disponeret i alt	3.350.874	677.491

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.751.183</u>	<u>596.493</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.751.183</u>	<u>596.493</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.751.183</u>	<u>596.493</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer og hjælpematerialer	<u>6.551.087</u>	<u>20.162.350</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.551.087</u>	<u>20.162.350</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.779	660.660
	Udskudte skatteaktiver	0	9.172
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.273</u>	<u>48.921</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.010.052</u>	<u>718.753</u>
	Likvide beholdninger	<u>397.757</u>	<u>130.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.958.896</u>	<u>21.011.597</u>
	Aktiver i alt	<u>9.710.079</u>	<u>21.608.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.508.365	2.507.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	670.000
Egenkapital i alt	6.358.365	3.677.491
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.404	0
Garantiforpligtelser	0	507.000
Hensatte forpligtelser i alt	23.404	507.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	19	6.770.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.974	6.092.614
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.701.367	3.365.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.384	283.361
Selskabsskat	895.213	204.327
Anden gæld	307.353	700.952
Periodeafgrænsningsposter	0	5.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.328.310	17.423.599
Gældsforpligtelser i alt	3.328.310	17.423.599
Passiver i alt	9.710.079	21.608.090

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.500.000	2.583.364	5.583.364
Udloddet udbytte	0	0	-2.583.364	-2.583.364
Overført via resultatdisponering	0	7.491	670.000	677.491
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.507.491	670.000	3.677.491
Udloddet udbytte	0	0	-670.000	-670.000
Overført via resultatdisponering	0	2.000.874	1.350.000	3.350.874
	500.000	4.508.365	1.350.000	6.358.365

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.161.075	1.263.026
Pensioner	785.837	752.730
Andre omkostninger til social sikring	138.113	119.093
	<u>3.085.025</u>	<u>2.134.849</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	57.836	106.508
Andre finansielle omkostninger	57.316	87.621
	<u>115.152</u>	<u>194.129</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.876.857	1.544.684
Tilgang i årets løb	1.530.800	332.173
Afgang i årets løb	-780.000	0
Kostpris 31. december	<u>2.627.657</u>	<u>1.876.857</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.280.364	-1.031.532
Årets afskrivninger	-376.110	-248.832
Tilbageførte afskrivninger, afhændede aktiver	780.000	0
Afskrivninger 31. december	<u>-876.474</u>	<u>-1.280.364</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.751.183</u>	<u>596.493</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervs- og beboelseslokaler med en årlig husleje på 360 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte maskiner i overensstemmelse med branchens normale garantiregler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerink Holding ApS, CVR-nr. 36 06 52 14, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
